Договор №

	на оказание услуг физическим лицом

	г. Самара
«
»
20
г

	          Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего  образования «Самарский государственный технический университет», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице

	проректора по учебной работе Юсуповой Ольги Викторовны
,

	действующего на основании
доверенности № 02.09/416 от 18.05.2020

	с одной стороны и

	Ф.И.О. полностью

	____________ дата рождения, паспорт серия ____ № ______,  выдан _____________ года __________________________ Cтраховое свидетельство № ______________, ИНН _______________, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, в соответствии с п.7 ч.4 Раздела 2 главы IV Положения о закупке федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования "Самарский государственный технический университет", утвержденного 13.12.2018г., заключили настоящий договор о нижеследующем
1. «Исполнитель» оказывает услуги по ________________________________ формы обучения , направления (специальности) ______ кафедры __________________________________ факультета ________________________________________________ в следующих объемах:

	№ п/п
Наименование видов услуг
Единицы измерения

Количество
Цена за един. измерения
Сумма, рублей
1.
Итого

	Общая сумма оказания услуг __________________
2. «Заказчик» обязуется выплачивать «Исполнителю» сумму оказания услуг из приносящей доход деятельности университета в соответствии с актами – приема-передачи оказанных услуг не позднее 30 банковских дней после подписания акта обеими сторонами.
3. Ответственность за качественное оказание услуг возлагается на «Исполнителя».
4.Срок оказания услуг: начало ________________ окончание: ______________
5. Особые условия: Договор распространяет действие с _________________ до момента полного исполнения сторонами своих обязательств
6. Договор составлен в 2 экземплярах, из которых первый хранится у «Заказчика», а второй у «Исполнителя».
Адреса  сторон:`

	«Заказчик»:
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Самарский государственный технический университет»
г. Самара, ул. Молодогвардейская, 244
«Исполнитель»:
Ф.И.О.
Адрес:
индекс, город, улица, дом, квартира
Телефон:
Проректор по учебной работе
/
О.В. Юсупова
/
/
подпись
должность
подпись
расшифровка подписи
расшифровка подписи
М.П.

	Руководитель структурного подразделения (заказчик)
/
Начальник УУ
/
Начальник ПЭУ
/
Гл.бухгалтер
/
Начальник УЗВР
/

Приложение №2 лист 1